（様式５）
令和　　年　 月　 日

商号または名称
部署名および担当者名
連絡先（℡・fax）

質 問 書

「令和７年度　米原市広報および広聴アプリ提供業務に係る情報提供の依頼」について、次の項目を質問します。

	質問項目
	質問内容

注）記入欄が不足する場合は、複写して作成してください。

（様式６）
令和　　年　　月　　日
会 社 概 要 書

米　原　市　長　　様
所在地
商号または名称
代表者名(職・氏名)

「令和７年度　米原市広報および広聴アプリ提供業務に係る情報提供の依頼」に参加するに当たり、会社概要は次のとおりです。

１　本社本店
	所在地
	〒

	商号
	フリガナ

	代表者名
（職・氏名）
	フリガナ

	業務内容

	電話番号

	FAX番号

２　業務実施支社、支店、営業所
（本社・本店が業務実施の場合は、所在地欄にのみ「全て同上」と記載）
	所在地
	〒

	商号
（支店等）
	フリガナ

	代表者名
	フリガナ

	電話番号

	FAX番号

３　設立年月日
	年　　月　　日

４　従業員数
	区　　　分
	正規
	その他
	合計

	全従業員数

	業務実施支社、支店、営業所
（本社・本店が業務実施の場合は、本社本店の従業員数）

（様式６　裏面）

５　直近３年間の財務概況
	区　　分
	年度
	年度
	年度

	資本金
	（千円）

	流動資産
	（千円）

	流動負債
	（千円）

	自己資本比率
	（％）

	売上高
	（千円）

	経常利益
	（千円）

※ 比率は小数点以下第１位を四捨五入

６ その他（会社概要特記事項　取得した品質管理等の国際規格など）

（様式７）
受注実績書
令和　　年　　月　　日
米　原　市　長　　様
所在地
商号または名称
代表者名(職・氏名)
[bookmark: _GoBack]過去５年以内（令和２年度～令和６年度）に、米原市と同規模以上の地方公共団体において、広報および広聴アプリ提供業務等類似の業務を受託した実績を次のとおり報告します。
	実績
	例
	実績１
	実績２

	地方公共団体名
	○○県○○市

	人口規模
	約○．○万人

	受託業務名
	〇〇構築および運用業務

	稼働時期
	令和○年○月

	契約期間
	令和○年○月
～令和○年○月

	契約金額
	○○,○○○千円

	導入アプリ名

※　地方公共団体を相手とした主要な実績を記載すること。なお、記載する実績は最大５件までとすること。
※　記入する枠に小さいと感じる場合は適切に枠を広げるなどして、記入枠を確保すること。なお、枠を広げることにより様式３が２枚以上になったとしても問題無いものとする